CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB- MOZARLANDIA  ¡We MOZAR i- LANDIA

Oficio n°74-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 02 de outubro de 2024.

Ilma. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste solicitar as folhas de

ponto de todas as Unidades Escolares Municipais e de todos os Funcionários

locados na Secretaria Municipal de Educagào-SME com suas devidas Carga

horaria referente ao mês de Julho de 2024, para análise do Conselho do

FUNDEB-CACS.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

a.

g b
Documento assinado digitalmente

MARIANA FIGUEREDO ALVES
Data: 03(10/2024 07:59:17-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

A..:1
PR/ / I  /WY^  MON /C !VAL  Di

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS MOZAPLAN DIA

03/10/2024 08.27.57

Número do Processo 18151/2024 	 VVVVW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgào de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

ROZANG ELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

03/10/2024 08:18

R$ 0,00

Oficio n°74-A/2024 FUNDEB - CACAS solicitaçao das folhas de
ponto de todas as unidades escolares municipais e de todos os
funcionários locados na secretaria municipal de Educação - SME
com suas devidas carga horaria referente ao mês de julho de
2024.

Resp Autuação  MARCIA CRISTINA SANTANA RESENDE

Endereço 	RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS

Complemento

Bairro 	CENTRO

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 9510-6365

Estado  GOIÁS

Nestes ternos, pede deferimento

MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIAS 03/10/2024 08:18

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

MOZARLANDIA
• if

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

18151/2024 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

()roc)  de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

lnteressado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

03/10/2024 08:18

MARCIA CRISTINA SANTANA RESENDE

Oficio n°74-A/2024 FUNDEB - CACAS solicitacao das folhas de

MARCIA CRISTINA SANTANA RESENDE

03/10/24 08:31

j0:
RESPONSA L PELA RECEPCAO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3